
 ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  КСТОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 
 

                                                                              №   

                        ┌                                                              ┐ 

О внесении изменений в приказ  

от 05.02.2020 № Сл-126-14-55435/20 

 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Нижегородской области от 21.05.2020 года № 316-01-

63-919/20 «О внесении изменений в приказ от 29.01.2020 № 316-01-673-

169/20»  

п р и к а з ы в а ю: 

внести изменения в приказ от 05.02.2020 № Сл-126-14-55435/20 «Об 

утверждении плана первоочередных мероприятий по созданию новых мест 

дополнительного образования детей», изложив Приложение 1 «Перечень 

образовательных организаций, на базе которых создаются новые места 

дополнительного образования детей в 2020 году» в новой редакции согласно 

Приложению к данному приказу. 

 

 

 

Директор                                                                          В.П.Романчук 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу департамента 

 образования администрации  

Кстовского муниципального  

района 

 

Перечень общеобразовательных организаций, на базе которых создаются  

новые места дополнительного образования детей в 2020 году 

Муниципальный 

район 

Наименования 

общеобразовательной 

организации 

Направленности 

Т
ех

н
и

ч
ес

к
ая

 

Е
ст

ес
тв

ен
н

о
н

ау
ч
н

ая
 

Т
у

р
и

ст
ск

о
-к

р
ае

в
ед

ч
ес

к
ая

 

Ф
и

зк
у

л
ьт

у
р
н

о
-с

п
о
р
ти

в
н

ая
 

Х
у
д

о
ж

ес
тв

ен
н

ая
 

С
о

ц
и

ал
ьн

о
-п

ед
аг

о
ги

ч
ес

к
ая

 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 у
ч
ен

и
к
о

-м
ес

т 

В
 т

о
м

 ч
и

сл
е 

те
х
н

и
ч
ес

к
о
й

 и
 

ес
те

ст
в
ен

н
о

н
ау

ч
н

о
й

 

н
ап

р
ав

л
ен

н
о

ст
и

 

Кстовский Муниципальное 

бюджетное  

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

школа № 1 имени 

Героя Советского 

Союза 

Д.М.Карбышева» 

естественнонаучная/ 

туристско-

краеведческая/ 

физкультурно-

спортивная/ 

художественная 

 260 194 194 194  842 260 



(МБОУ СШ № 1) 

Муниципальное 

бюджетное  

общеобразовательное 

учреждение  

«Гимназия № 4»  

(МБОУ Гимназия № 4) 

техническая/социально-

педагогическая 

260     194 454 260 

Государственное 

казенное 

общеобразовательное 

учреждение «Кстовская 

школа-интернат» 

техническая/ 

художественная 
48    48  96 48 

 

______________________ 

 


